ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____» _____2015 года                                                                                              № ___

Об ответственном лице, наделенном

функциями по профилактике коррупционных

правонарушений и иных правонарушений в

Совете Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

 Во исполнение Федерального закона от 25.08.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Республики Татарстан от 04.05.2006 № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан»
1. Назначить ответственным лицом по профилактике коррупционных  правонарушений и иных правонарушений в Совете Агрызского муниципального района Республики Татарстан:

Иманову Любовь Сергеевну - помощника Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан по противодействию коррупции (далее – ответственное лицо).

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 28.10.2014 года № 17 «Об ответственном лице, наделенном функциями по профилактике коррупционных  правонарушений и иных правонарушений в Совете Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

3. Ответственному лицу в своей работе руководствоваться должностной инструкцией помощника Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан по противодействию коррупции.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

В.В. МАКАРОВ